
Obec Smilovice, IČO 00238635 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 11 612 000,009 326 105,00 9 544 905,90 11 399 797,55XXXXXXXXX X XXXX

1012 XXXX Podnikání a restrukturalizace v zemědělství a potravinářství 150 000,00150 000,00 150 000,00 4 990,00XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 1 000,001 000,00 1 000,00 890,00XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 5 648,005 648,00 5 648,00 5 648,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 25 000,0025 000,00 25 000,00 21 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 25 000,0018 647,00 18 647,00 35 030,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 120 000,00120 000,00 120 000,00 21 622,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 5 000,0012 000,00 18 458 201,00 18 497 557,94XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 60 500,002 500,00 2 500,00 24 478,32XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 5 000 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 200 000,00*

Příjmy CELKEM: 9 670 900,00 28 335 901,90 35 221 013,81 12 014 148,00

1/3



Obec Smilovice, IČO 00238635 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 4 775 148,003 626 400,00 7 542 600,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 100 000,0050 000,00 50 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 100 000,00100 000,00 100 000,00 6 050,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 30 000,000,00 28 009,00 28 009,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 200 000,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 20 000,0020 000,00 20 000,00 5 305,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 16 000,009 000,00 9 000,00 5 624,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 75 000,0075 000,00 75 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 30 000,0020 000,00 20 000,00 19 827,02XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 100 000,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 40 000,0013 000,00 13 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 100 000,00100 000,00 200 000,00 23 661,55XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 210 000,0030 000,00 330 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,0025 000,00 25 000,00 11 237,27XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 100 000,00900 000,00 900 000,00 625 719,97XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 350 000,00220 000,00 260 000,00 255 495,75XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 520 000,00310 000,00 661 485,00 601 309,94XXXXXXXXX X XXXX
4356 XXXX Denní stacionáře a centra denních služeb 15 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 150 000,00150 000,00 150 000,00 57 784,37XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 810 000,00800 000,00 800 000,00 584 784,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 19 247,00 7 447,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 3 182 000,002 841 500,00 2 561 500,00 1 615 490,52XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 4 925,40XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,0050 000,00 50 000,00 44 257,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 5 200 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 0,000,00 143 070,00 143 070,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 9 670 900,00 14 288 911,00 9 347 997,79 12 014 148,00

2/3



Obec Smilovice, IČO 00238635 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 0,000,00 -14 046 990,90 -25 873 016,02XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 -14 046 990,90 -25 873 016,02 0,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 41

3/3


